关于 2025 年 9、10 月样板团日活动名单

公示

各二级团组织：

根据《关于开展重庆大学团日活动评优工作的通知》(重

大团组〔2020〕31 号)相关要求，经自主申报、材料评审、

现场答辩等环节，现将 2025 年 9、10 月样板团日活动名单

公示如下。

月份 主题 序号 学院 团支部名称

九月
弘扬伟大抗战精神

汇聚民族复兴力量

1 电气工程学院

电气工程及其自动化

2023 级 03 班团支部、

电气工程及其自动化

2023 级 04 班团支部、

电气工程及其自动化

2023 级 05 班团支部、

电气工程及其自动化

2023 级 10 班团支部

2
大数据与软件

学院

软件工程2023级02班

团支部、数据科学与大

数据技术2023级02班

团支部

3 电气工程学院

电气工程及其自动化

2024 级 01 班团支部、

电气工程及其自动化

2024 级 09 班团支部、

电气工程及其自动化

2024 级 10 班团支部、

电气工程及其自动化

2024 级 11 班团支部

十月
知校爱校铭初心

荣校兴校担使命

4 公共管理学院

经济学专业 2024 级 01

班团支部、经济学专业

2024 级 02 班团支部、

行政管理专业（政府与

社会管理方向）2024

级 01 班团支部

5 电气工程学院
电气工程及其自动化

2025 级 06 班团支部

6 本科生院

医工交叉与环化健康

类 2025 级 07 班团支

部、医工交叉与环化健

康类2025级08班团支

部、医工交叉与环化健

康类2025级09班团支

部、医工交叉与环化健

康类2025级10班团支

部

公示时间为 2 月 27 日至 3 月 1 日，如有疑问，请及时

联系校团委组织部。

工作邮箱：cquxtwzzbzbjs@163.com

联系人：赵欣如 13101079397

陈怡乐 18952941216

校团委组织部

2026 年 2 月 27 日

（起草人：戴馨；审核人：罗琳；复核人：于佳佳）

mailto:cquxtwzzbzbjs@163.com